

Birštono gimnazijos 1-4 klasių pamokų tvarkaraštis 2023-2024 m.m.

Savaitės diena	Pirmadienis						Antradienis						Trečiadienis						Ketvirtadienis						Pentadienis					
Pamokaklasė	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6
1a J. Šindzerienė	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Muzika	Visuomeninis ugdymas		Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas	Tikyba	Teatras		Matematika	Fizinis ugdymas	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Gamtos mokslai		Fizinis ugdymas	Lietuvių kalba ir literatūra	Muzika	Matematika	Dailė		Fizinis ugdymas (veda Evelina)	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Technologijos	Etika	
1b J. Simonaitienė	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Visuomeninis ugdymas	Tikyba		Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas (veda Evelina)	Matematika	Dailė		Matematika	Muzika	Fizinis ugdymas (su 1c)	Lietuvių kalba ir literatūra	Teatras		Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas	Gamtos mokslai	Technologijos		Matematika	Muzika	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas	Etika	
1c V. Vasiljevė	Tikyba	Lietuvių kalba ir literatūra	Muzika	Matematika	Fizinis ugdymas (D.S.)		Matematika	Fizinis ugdymas (Veda Evelina)	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Gamtos mokslai		Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas (Su 1b)	Muzika	Technologijos		Fizinis ugdymas (Su 1a)	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Dailė		Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Visuomeninis ugdymas	Teatras	Etika	
2a E. Navakaskauskaitė	Lietuvių k.	Lietuvių k.	Matematika	Anglų kalba	Fizinis ugdymas	Integruotas meninis ugdymas	Lietuvių k.	Matematika	Muzika	Fizinis ugdymas	Fizinis ugdymas (veda Evelina)		Matematika	Pasaulio pažinimas	Lietuvių k.	Lietuvių k.	Dailė ir technologijos	Dailė ir technologijos	Tikyba	Fizinis ugdymas	Anglų kalba	Muzika	Matematika		Lietuvių k.	Lietuvių k.	Pasaulio pažinimas	Matematika	Etika (1a, 1b, 1c, 2a, 2b)	
2b V. Urpanavičienė	Muzika	Matematika	Lietuvių k.	Fizinis ugdymas	Anglų kalba	Integruotas meninis ugdymas	Matematika	Lietuvių k.	Lietuvių k.	Dailė ir technologijos	Dailė ir technologijos		Fizinis ugdymas	Matematika	Lietuvių k.	Lietuvių k.	Pasaulio pažinimas		Anglų k.	Muzika	Matematika	Fizinis ugdymas	Lietuvių k.		Matematika	Fizinis ugdymas	Lietuvių k.	Pasaulio pažinimas	Tikyba / etika	
3a J. Auksčiūnienė	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas	Visuomeninis ugdymas	Dailė		Fizinis ugdymas	Matematika	Anglų kalba	Muzika	Lietuvių kalba ir literatūra		Tikyba	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas	Lietuvių kalba ir literatūra	Etika	Muzika	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Gamtos mokslai	Teatras	Fizinis ugdymas	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Anglų kalba	Technologijos	
3b V. Augustavičienė	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas	Gamtos mokslai	Dailė		Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Dorinis ugdymas (tikyba)	Anglų kalba	Technologijos		Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Muzika	Visuomeninis ugdymas	Teatras	Fizinis ugdymas	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Anglų kalba	Fizinis ugdymas		Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Muzika	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugdymas	
4a V. Ziobienė	Matematika	Fizinis ugdymas	Lietuvių k.	Lietuvių k.	Pasaulio p.	Muzika	Anglų kalba	Lietuvių k.	Matematika	Dailė ir technologijos	Dailė ir technologijos	Fizinis ugdymas	Matematika	Lietuvių k.	Lietuvių k.	Tikyba	Muzika	Etika	Fizinis ugdymas	Matematika	Lietuvių k.	Anglų kalba	Integruotas meninis ugdymas		Matematika	Lietuvių k.	Fizinis ugdymas	Pasaulio pažinimas		
4b A. Šimanaitienė	Fizinis ugdymas	Muzika	Matematika	Lietuvių k.	Pasaulio paž.		Tikyba	Matematika	Lietuvių k.	Anglų k.	Dailė ir technologijos	Dailė ir technologijos	Matematika	Lietuvių k.	Lietuvių k.	Pasaulio paž.	Fizinis ugdymas	Etika	Fizinis ugdymas	Lietuvių k.	Lietuvių k.	Matematika			Lietuvių k.	Integruotas meninis ugdymas	Matematika	Muzika	Anglų k.	Fizinis ugdymas (Evelina)

Direktorius pavaduotoja ugdymui A. Ferevičienė